МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АКАДЕМИЧЕСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ИНН: 6920006572, КПП: 692001001, ОГРН: 1026901602067

171105, Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, поселок Академический,

улица Октябрьская, дом 19А, тел/факс 48233-7-93-99, е-mail: akademschool1@yandex.ru
(наименование и реквизиты образовательной организации)

 Номер документа Дата составления

      ПРИКАЗ 210-г-ОД 01 декабря 2022
                                         (распоряжение)

          «Об утверждении стоимости бесплатного

              питания обучающихся на 2022 год»

Руководствуясь статьями 37, частью 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования Тверской области от 27.01.2022 № 86/Г1К «Об организации бесплатного

горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в

муниципальных общеобразовательных организациях в 2022 году», Постановлением

администрации Вышневолоцкого городского округа № 290 от 30.11.2022 года «О внесении

изменений в постановление Администрации Вышневолоцкого городского округа от

07.02.2022 года № 29 «Об утверждении стоимости бесплатного питания обучающихся в

муниципальных общеобразовательных учреждениях Вышневолоцкого городского округа

на 2022 года»

Приказываю:
1. Утвердить стоимость бесплатного питания обучающихся школы:

1.1.Завтрак для обучающихся 1 - 4 классов (в том числе для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья) в размере 205, 00 рублей в день (за счет

средств федерального бюджета – 140,25 рублей; за счет средств областного бюджета

Тверской области — 8,25 рублей; за счет средств бюджета муниципального

образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области — 16,50 рублей);»;

2. Настоящий приказ подлежит официальному размещению на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.12.2022 года.

 Руководитель организации директор    О.А.Куракина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:akademschool1@yandex.ru